

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210525002

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: LUCIANO TIAGO DE SOUSA

PROponente :

NOME: ALIANÇA COMÉRCIO & DIST. DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

ENDEREÇO : Rua Vinte e um de Abril, 282

BAIRRO : Centro CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 06.268.889/0001-79



O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 25 de Maio de 2021

LUCIANO TIAGO DE SOUSA

Responsável

Antônia Maria Cléia B. Gonçalves
Suprimentos e Armazenado
Maio de 2021
Prefeitura Municipal de Paragominas

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5E+05	SABÃO EM BARRA 5X200GR.	GUARANY	1500,000	PACOTE	6,450	9675,00

Especificação : SABÃO EM BARRA GLICERINADO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA.

5765	ARROZ TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1 KG	FAZENDA	1500,000	QUILO	5,590	8385,00
------	----------------------------------	---------	----------	-------	-------	---------

Planilha

Especificação : Arroz branco, tipo 1, de procedência nacional e de safra corrente. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. O produto não deve apresentar grãos inteiros e sem sujidades, pedras, cascas e carunchos). Embalado em pacotes de 01kg. em plástico sacos resistentes, com solda reforçada e íntegra que contenha data de fabricação e validade do produtor. Prazo mínimo de validade 6 meses, apartir da data de entrega.

5E+05 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	BOCA CHEIA	1500,000 QUILO	6,950	10425,00
---------------------------------	------------	----------------	-------	----------

Especificação : FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG, ASPECTO DE GRÃOS DE TAMANHO E FORMAS NATURAIS, CLAROS, MADUROS, LIMPOS, COM SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL TERROSO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;

5E+05 AÇÚCAR CRISTAL 1 KG	CAUAXI	1500,000 QUILO	4,890	7335,00
---------------------------	--------	----------------	-------	---------

Especificação : Contendo no mínimo 99,3% de sacarose, com aspecto sólido e cristais bem definidos, cor branca, odor e sabor próprios do produto, livre de fermentação, sem umidade, sem empedramentos, isento de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais ou vegetais, com embalagem primária em plástico resistente que garanta a integridade do produto até o consumo. Deve constar na embalagem informações conforme legislação vigente.

5E+05 CAFÉ - PCT 250GR.	MARATA	1500,000 PACOTE	4,450	6675,00
-------------------------	--------	-----------------	-------	---------

Especificação : CAFÉ EM GRÃO DO TIPO ARABICA, TURKALVO, MOÍDO, COM EMBALAGEM PRIMÁRIA A VÁCUO EM SACO ALUMINIZADO COM 250G. PRODUTO COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DO USO DO SELO DE PUREZA ABIC. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;

5E+05 ÓLEO DE SOJA 900ML.	PRIMOR	1500,000 UNIDADE	8,990	13485,00
---------------------------	--------	------------------	-------	----------

Especificação : ÓLEO DE SOJA EM PEI, ASPECTO LIMPIO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 900 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;

2E+05 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	RICOSA	3000,000 UNIDADE	2,700	8100,00
------------------------------------	--------	------------------	-------	---------

Especificação : A base de farinha, vitaminado com ovos. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 1278 da CNMPA.

8E+05 FLOCÃO DE ARROZ - PACOTE 500GR	NUTRIVITA	3000,000 PACOTE	3,890	11670,00
--------------------------------------	-----------	-----------------	-------	----------

5E+05 LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE DE 200G	ITALAC	3000,000 PACOTE	6,600	19800,00
---	--------	-----------------	-------	----------

Especificação : Características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. Embalagem original de 200 gramas do fabricante, aluminizada, íntegra, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.

5E+05 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER -400GR	MARILAN	1500,000 PACOTE	3,850	5775,00
---	---------	-----------------	-------	---------



Planilha1

Especificação : BISCOITO COM APRESENTAÇÃO RETANGULAR, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM: PESO LÍQUIDO DE 400G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;

2181 CARNE EM CONSERVA

Especificação : carne bovina em conserva, no mínimo 320g.

BORDON	1500,000 LATA	11.200	16800,00
--------	---------------	--------	----------

Condições de pagamento :	Total :	118125,00
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :		
Valor por extenso :		
1 ANO		
60 dias.		
CENTO E DEZOITO MIL E CENTO E VINTE E CINCO REAIS		

Data : 31/05/2021

ALIANCA COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE
GENEROS
ALIME:0626889000179
Assinado de forma digital por
ALIANCA COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE GENEROS
ALIME:0626889000179
Dados: 2021.05.31 17:35:14 -03'00'

carimbo e assinatura





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210525002

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL:

NOME: LUCIANO TIAGO DE SOUSA

PROPONENTE:

NOME: AIKY COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
ENDEREÇO: Av. Presidente Vargas, nº 3685-BR-316
BAIRRO: IANETAMA CIDADE: Castanhal - PA
CNPJ: 04.848.586/0001-08



O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 25 de Maio de 2021

TIAGO DE SOUSA
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
519927	SABÃO EM BARRA 5X200GR. Especificação: SABÃO EM BARRA GLICERINADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERIAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;	YPÊ	1500.000	PACOTE	16.190	24270,00
5765	ARROZ TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1 KG	PILLON	1500.000	QUILO	6.840	10260,00
519914	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 Especificação: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG, ASPECTO DE GRÃOS DE TAMANHO E FORMAS NATURAIS, CLAROS, MADUROS, LIMPOS, COM SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL TERROSO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERIAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;	DONA DE	1500.000	QUILO	10.390	15585,00
520373	AÇÚCAR CRISTAL 1 KG Especificação: Contendo no mínimo 99,3% de sacarose, com aspecto sólido e cristais bem definidos, cor branca, odor e sabor próprios do produto, livre de fermentação, sem umidade, sem empedramentos, isento de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais ou vegetais, com embalagem primária em plástico resistente que garanta a integridade do produto até o consumo. Deve constar na embalagem informações conforme legislação vigente.	CAUXI	1500.000	QUILO	5.470	8205,00
519917	CAFÉ - PCT 250GR. Especificação: CAFÉ EM GRÃO DO TIPO ARABICA, TORRADO, MOIDO, COM EMBALAGEM PRIMÁRIA A VÁCUO EM SACO ALUMINIZADO COM 250G, PRODUTO COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DO USO DO SELO DE PUREZA ABIC. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERIAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;	KIMIMO	1500.000	PACOTE	6.890	10335,00
519919	ÓLEO DE SOJA 900ML Especificação: ÓLEO DE SOJA EM PET. ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 900 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERIAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;	SOYA	1500.000	UNIDADE	13.480	20220,00



Antônio M. de C. Gonçalves
Suprimentos e Armazenamento
Mat: 10.000.000
Prefeitura Municipal de Paragominas

SABORELLE	3000.000	UNIDADE	5.540	18620.00
-----------	----------	---------	-------	----------

243172 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G
Especificação : A base de farinha, vitaminado com ovos. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CBNPA.

774281 | FLOCÃO DE ARROZ - PACOTE 500GR
517745 | LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE DE 200G
Especificação : Características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. Embalagem original de 200 gramas do fabricante, aluminizada, intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.

520383 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - 400GR
Obs: Valor cobrado em Kg e corrigido para
Especificação : BISCOITO COM APRESENTAÇÃO RETANGULAR, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO CREAM CRACKER - EMBALAGEM: PESO LÍQUIDO DE 400G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA;

2181 | CARNE EM CONSERVA
Especificação : carne bovina em conserva, no mínimo 320g.

TRIGOLINO	1500.000	PACOTE	12.390	18570.00
BORDON	1500.000	LATA	7.510	11265.00

Total : 171.240,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	10 dias
Validade da proposta :	15 dias
Valor por extenso :	cento e setenta e um mil, duzentos e quarenta reais

Data : 09/06/2021

carimbo e assinatura

Assinado de forma digital por
AIKY COMERCIO E DISTRIBUICAO
EIRELI:04848586000108
Dados: 2021.06.09 16:45:11 -03'00'

AIKY COMERCIO E
DISTRIBUICAO
EIRELI:04848586000108



Dt.Prev.Fat.: 08/06/2021

Num.Ped.RCA: 0

Região : 1

Data : 08/06/2021

T.V.: 1

Posicao : Orçamento

Cliente : 1 CONSUMIDOR FINAL

Endereço: AVENIDA TERESINA

Carregamento: 0 **Bairro:** CÉLIO MIRANDA.

Atividade: 1 - SUPERMERCADO

Cnpj: 111.111.111-11 I.E.: ISENT0

Cidade: PARAGOMINAS UF : PA Cep : 68625440

Contato:

Telephone:

Rca : 89 - RAYLANNY H. CAMPOS DE OLIVEIRA Num.Ped.Cliente: Cobranca : D - DINHEIRO

Prazo de Pagamento : 0 / 1 / 1 / 1 / 1 / 1 / 1 / 1 / 1 / 1 / 1 **Prazo Médio :** 0 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VL. Total
17929	ACUCAR CAUAXI 1KG	UN	UN	1.500,0000	2,99	4.485,00
5414	ARROZ FAZENDA BRANCO 1KG	UN	UN	1.500,0000	4,49	6.735,00
24309	BISC MY BIT CREAM CRACKER 400G	UN	UN	1.500,0000	3,29	4.935,00
1283	CAFE MARATA VACUO 250G	UN	UN	1.500,0000	4,30	6.450,00
11218	FEIJAO CARIOCA BOCA CHEIA 1KG	UN	UN	1.500,0000	6,30	9.450,00
1276	FLOCAO DE ARROZ NUTRIVITA 500G	UN	UN	3.000,0000	2,29	6.870,00
11637	LEITE PO INT COGL 200G	FD	FD	60,0000	257,50	15.450,00
14107	MACARRAO ESPAGUETE RICOSA 500G	UN	UN	3.000,0000	2,20	6.600,00
42922	OLEO DE SOJA COCAMAR 900ML	UN	UN	1.500,0000	7,99	11.985,00
5992	SABAO BARRA MINUANO 1KG NEUTRO	UN	UN	1.500,0000	9,01	13.515,00

Total :	16 560,0000	86.475,00
---------	-------------	-----------

Frete de Despacho : R\$ Frete de Redespacho :

Transportador : 0

Observações :

Pesc Total: 19.500,00 Kg

Volume Total: 195

Vl. Desconto :	0,00
----------------	------

VI. Outras Desp.:	0,00
-------------------	------

Vl.Frete :	0,00
------------	------

VI. Total :	86.475,00
-------------	-----------

Observações de Entrega:

Emitente : 24 FRANCISCA DA CONCEICAO RIBEIRO

Antônia Maria Célia B. Gonçalves
Suprimentos e Almoxarifado
Matr. 1015109
Prefeitura Municipal de Paragominas

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210525002

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL:

NOME: LUCIANO TIAGO DE SOUSA

PROPOSANTE:

NOME: MERCEDES CAPIXABA EIRELI-ME

ENDEREÇO : Rua Cêho Miranda, nº 177

BARRIO: Cello Miranda CIUDAD: Paragominas, Pa

DOI: 10.14680/001.01

O participante da Terapias, pessoa que seja formado(a) em cursos unitários e/ou de(s) diploma(s) superior especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços

Que resposta, de acordo com os princípios legais, integram um processo administrativo de compras, reservando-se a unidade, o direito de adquirir apenas para o município de Paragominas.

Paragominas: 25 de Maio de 2012.

LUCIANO TAGO DE SOUSA

Response

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
01-05	ARROZ, TIPO 1, EMBALAGEM DE 5 KG	BOCA CHEIA	1500.000	QUILO	5,900	8850,00
Especificação: Arroz branco, tipo 1, da produção nacional e de safra corrente, sendo de nível de colheita pertencente a subvariedades normais. O produto não deve apresentar grãos danificados nem acúmulos de pedras, cascas e rancinços. Embalado em pacotes de 5kg, em pacotes de sacos resistentes, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-06	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1	BOCA CHEIA	1500.000	QUILO	7,900	11850,00
Especificação: Feijão carioca, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de grão de tamanha e formas naturais, grãos arredondados, limpos, com sabor e cor característicos, ausência de defeitos, parasitas, larvas e outros insetos. A avaliação deverá conter experimentalmente os dados de identificação do produto, informações nutricionais, informações de validade e validade do produto.						
01-07	MACARRÃO, TIPO 1	CAUJÁ	1500.000	QUILO	4,200	6300,00
Especificação: Macarrão de massa seca, de formato com espessura de 2,5 mm, bem cozido, com sabor, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-08	DOCE DE LEITE	LEITÃO	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-09	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-10	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-11	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-12	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-13	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-14	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-15	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-16	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-17	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-18	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-19	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-20	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-21	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-22	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-23	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-24	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
01-25	DOCE DE LEITE	DOCE	1500.000	PACOTE	8,200	12300,00
Especificação: Doce de leite, tipo 1, produzido em 1º e 2º escalões, com sabor de leite, cor e textura naturais, de produção nacional, com validade mínima de 6 meses, em pacotes de 5 kg, com cadeias reforçadas e selados que contenha data de fabricação e validade do produto. Plano mínimo de validade 6 meses, a partir da data de fabricação.						
					Total:	111145,00
Quantidade da pagamento: conforme o contrato						
Valor da entrega: 40 horas						
Valor da proposta: R\$ 0,00						
Valor por extenso: cento e cinco mil trezentos e quarenta e cinco reais						

Printed on: 19-06-2021

07.428.146/0001-81

MERCEARIA CAPIXABA EIRELI - ME

Rua Celio Miranda, Nº 177

- Celio Miranda -

CEP: 68.625-230 Paragominas - PA